

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างราวลูกกึ่งป้องกันอุบัติเหตุ ถนนสายถ้ำเสือ – ห้วยผาก หมู่ที่ 11 ตำบลกุดหลวง อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี ความยาว 100 เมตร รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรีกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับ ที่ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ค่าต่อหน่วย ×	ราคากลาง
0.1	1	ราวลูกกึ่งป้องกันอุบัติเหตุ	เมตร	100.000	36,000.00	3,600,000.00	1.3642	49,111.20	4,911,120.00
	2	เครื่องหมายจราจร							
1.1	2.1	แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) (DWG.NO.RS-101) ต.63+ต.66	ชุด	9.000	7,150.00	64,350.00	1.3642	9,754.03	87,786.27
TOTAL									4,998,906.27